
SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE 

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów 

tel. +48323463615, fax. +48322414733  e-mail: sekretariat@sswch.pl 

NIP 6272323217, REGON 271503395, KRS 0000050560  sswch.pl 

 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Znak sprawy: PU/251/ZM/2/2025                                                         Chorzów, dnia 24.01.2025r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.), na podstawie 

zawartego w niej przepisu art. 2 ust. 1 pkt. 1 – wartość zamówienia jest mniejsza niż 130 000 złotych. 

 

„Zakup monitorów” 

 

Zamawiający, Szpital Specjalistyczny w Chorzowie, informuje, iż w wyznaczonym terminie tj. do 

24.01.2025r. do godziny 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1 
Biomedix Jan Kalita 

ul. Zakopiańska 35, 41-800 Zabrze 
16 300,00 zł 

2 
AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielski- Biała 

8 933,76 zł 

 


